
CZASAPOKALIPSY dobiega końca

Człowiek jest sterowany przez swojewłasne rejestry.Obciążenia karmiczne, przekleństwa pokoleniowe za-
pisane w Komputerze kazualnym świata. Tylko Miłość Przebaczająca - Miłosierdze potrafi to oczyścić, gdy
dusza nie jest zablokowana obciążeniami grzechowymi.W tym czasie końca czasów Chrystus daje wiele Łask
przez swoje narzędzia tu na Ziemi.

Dzięki zasadzie nadawania i odbierania, dzięki rejestracji i promieniowaniu zwrotnemu, zapewniona jest absolutna komunikacja
oraz absolutna księgowość w Prawie Karmy oraz Przekleństwach całych pokoleń. My, ludzie, możemy jedynie częściowo ogarnąć tę
potężną sieć grawitacji czyli komunikacji.

Wszystko jest świadomością. Jak myślimy, tak żyjemy. Także nasze geny są świadomością. Składają się w większości z tego, co
człowiek czuje,myśli,mówi i robi.Wciąż powracające te same odczucia,myśli, słowa i uczynki tworzą z czasem elementy, które określamy
zbiorczym pojęciem wrodzonych skłonności.To jest nasze ludzkie dziedzictwo, tym się otaczamy, to wypowiadamy, tak myślimy i dzia-
łamy.

Nasz materiał genetyczny jest zatem odnotowany w systemie komputerowym gwiazd. Przez zasadę nadawania i odbierania, każdy
element, każda wrodzona skłonność jest odpowiednim magnesem.Nasz ludzki genom nakłada się na boskie dziedzictwo, składające się
z zasad równości, wolności, jedności i braterstwa.

Opad naszych ludzkich zakodowań czyli to, co znajduje się w genach - w naszym fizycznym dziedzictwie - działa cały czas.
Stwarzamy dla siebie w tym świecie to, co już leży w naszym materiale genetycznym. Jesteśmy robotnikami, pedagogami, teologami,
naukowcami, lekarzami i chcemy realizować w tym świecie to, co wypromieniowują nasze wrodzone skłonności. Możemy więc
powiedzieć, że nie jest przypadkiem, kiedy w danej rodzinie stale rodzą się na przykład naukowcy albo badacze, albo lekarze, albo ro-
botnicy. Być może są to wciąż te same dusze, które wchodzą w ciało ziemskie, aby wspólnie znieść to, co zakodowały w fizycznym
genomie, a więc w tym, co zbyt ludzkie.

Nieważne, który ludzki łańcuch świadomości złożony z czucia, odczuwania, myślenia, mówienia i uczynków składa się na ludzki
genom - musi on zostać oczyszczony lub zniesiony i przemieniony z ludzkiego, grzesznego w boskie, nieobciążone.Negatywna energia
musi stać się z powrotem pozytywną. Pożyczka musi zostać zwrócona. Ziemia jest więc dla wszystkich ludzi niezależnie od ich rangi,
tytułu, nazwiska i zawodu, miejscem znoszenia winy i sprawdzania się.

Znoszenie winy - po którym musi nastąpić oczyszczenie - prowadzi do zmiany tego, co negatywne, w to, co pozytywne w duszy i
w człowieku i jednocześnie do transformacji w świecie gwiazd. Poprzez zasadę "podobne przyciąga podobne" zbierają się razem ludzie,
którzy stworzyli wspólnie przyczyny, aby je wspólnie móc usunąć. Identyczna zasada obowiązuje dusze w krainach dusz.

Jest więc możliwe, że w dziecko ludzi wrodzi się dusza, która w jednym z wcześniejszych wcieleń była bratem lub siostrą swojej obec-
nej matki, albo matką lub ojcem swojej obecnej matki lub ojca, albo innym krewnym - zgodnie z przyczynami leżącymi u podstaw,
które w obecnej inkarnacji powinny zostać oczyszczone.Cała rodzina spotyka się ponownie na Ziemi jako jednej z płaszczyzn oczyszcza-
nia, jednak w innych szatach i w innym rozdziale ról.

To, co nie zostało naprawione, musi zostać naprawione. Jeśli zgodnie z prawem siewu i zbioru powstaną karmiczne powiązania, na
przykład karma rodzinna, która powinna zostać oczyszczona w tym ziemskim życiu, to cała tamta rodzina schodzi się w nowym ziem-
skim życiu w innym składzie.

To nie przypadek, że urodziliśmy się w tej rodzinie, że spotykamy tego lub innego człowieka, że zostaliśmy postawieni w danym
miejscu pracy, a nie w innym. To, dlaczego idziemy dzisiaj tu lub tam, dlaczego zachowujemy się harmonijnie lub jesteśmy roz-
gorączkowani, dlaczego żywimy pewne uczucia i myśli, dlaczego coś myślimy,mówimy i robimy, gdzie idziemy lub jedziemy - wszystko
to ma swoją przyczynę i chce nam coś powiedzieć.

Każde pobudzenie, każdy ruch, każde uczucie, każde odczucie, każda myśl, słowo i czyn jest rejestrowany i poprzez promieniowanie
zwrotne dociera z powrotem do programisty, do nadawcy.

Nic nam nie pomoże chęć zmiany zewnętrznych warunków naszego życia ziemskiego. Bronienie się rękami i nogami przed losem
jest bezcelowe.Dopiero, kiedy rozpoznamy i oczyścimy przezMiłosierdzie, czyli zmienimy siebie, zmieni się w wyniku tego i nasze życie.
Jesteśmy sterowani przez swój własny kazualny rejestr i on nas doprowadzi do innych ludzi - kiedy będą wspólne przyczyny do
oczyszczenia.

Każde sprowadzenie razem ma znaczenie. Jedni są sprowadzani razem, aby wspólnie oczyścić swoje przyczyny, inni, aby zgodnie z
wiecznym Prawem wypełnić boskie zadanie, jeśli jest to zapisane w boskości.Miara naszego odczuwania,myślenia,mówienia i chcenia
pokazuje nam, co nas razem sprowadziło.

Wielu ludzi może być trzymanych w zaślepieniu przez przeciwnika Boga, gdyż nie myślą oni o swoim życiu złożonym z uczuć,myśli,
słów i chcenia. Robią, co każe ktoś inny - sądząc, że ta osoba wie, co robi. Bóg dał jednak każdemu człowiekowi rozum, aby zrozumiał
i rozpoznał.Ten, kto chce zrozumieć, co jest dobre, a co złe,może zmierzyć swoje myśli i czyny za pomocą Dziesięciu Przykazań i nauk
Kazania na Górze Jezusa, gdyż te prawidłowości są wyciągami z absolutnego Prawa, Boga.

Wielu ludzi nie rozmyśla o swoim życiu, skąd ono przychodzi i kim lub czym jest. Podstawowa etyczna zasada ludzkości brzmi: Ratuj
życie i chroń życie. Ta zasada powinna dotyczyć także embrionu. Jednak niejeden bez skrupułów dokonuje aborcji rozwijającego się
dziecka i nie wie, że przez to przepędza duszę, z którą w tym ziemskim bycie miał coś do oczyszczenia. Zgodnie z wiecznymi Prawami
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aborcja podlega piątemu przykazaniu: Nie zabijaj.
Dlatego aborcja dokonana w jakimkolwiek stadium ciąży jest wielkim grzechem, grzechem przeciw życiu. Istniejące w wielu krajach

prawo, gdzie aborcję dopuszcza się w zależności od sytuacji - jest demoniczną regulacją.Każdy grzech musi zostać zniesiony.Co nie jest
zniesione, czyli oczyszczone, będzie musiało zostać oczyszczone później.To, co dziś, w tym życiu nie zostanie oczyszczone, będzie mu-
siało zostać usunięte i oczyszczone w obszarach oczyszczania albo w następnym wcieleniu.

Kto dokonuje aborcji, dopuszcza się morderstwa i stosownie do tego się obciąża. Dusza, która chciała przyjść do jednego lub wielu
ludzi jako człowiek, aby z nimi coś oczyścić, czyli znieść, musi te przyczyny zatrzymać w swoim ciele duchowym.W tym grzesznym
procesie mają udział wszyscy ludzie, którzy zgodzili się na aborcję - politycy uchwalający prawa, ci, którzy dokonali aborcji, ci, którzy
do niej nakłonili i ci, którzy się na nią zgodzili.

W ten sposób powstaje karma grupowa.Mówi ona, że ci ludzie, którzy wspólnie stworzyli przyczyny, zostaną sprowadzeni razem
w obszarach oczyszczania jako dusze lub ponownie jako ludzie. Prawo karmiczne zna sposoby i sprowadza razem ludzi, którzy wspólnie
powinni oczyścić i wymazać to, co wspólnie spowodowali.

Niechaj każdy z was będzie sam sobie surowym cenzorem.Gdy kiedykolwiek sobie pobłażacie, wówczas przystępuje zły duch. Jest
to obecnie ostra walka, gdzie sami nic nie zdołacie zrobić bez Łaski Bożej.

Wszystko czego doznajecie, także zdolność do Modlitwy, jest Łaską Bożą. Nie ulegajcie pokusom i podszeptom złych duchów.
Starajcie się najpierw w myśli przewidzieć, jaki będzie owoc czynu, do którego ciągnie was pokusa.Wówczas odpowiednio zareagujcie.
Wielu w tym czasie przeżywa tzw.Duchowe Ciemności.Ten czas jest czasem szczególnego zasługiwania na Łaski Boże.Miła jest Mi
każda dusza, która od serca wypełnia obowiązki i pamięta, aby się od serca pomodlić. Szatan od pewnego czasu zaczął wściekłe ataki.
Jednak działa w ściśle wyznaczonych dla niego ramach.On wykorzystuje każdą waszą najmniejszą słabość i na nią naciska i próbuje ją
wyolbrzymić. Każdy Człowiek ze swej natury jest słaby i podatny na wszelkiego rodzaju sugestie. Proście MNIE,OJCA waszej duszy,
a umocnię was tak, że kwitnąć będziecie.

Ten czas jest czasem szczególnych prób dla całej ludzkości. Już zaczęli realizować PlanMiłosiernej Chłosty - Aniołowie,wykonawcy
Gniewu Bożego. Aniołowie Sprawiedliwości – Jeźdźcy Apokalipsy. Jest ich czterech:

Anioł żywiołu powietrza - będzie oczyszczał Ziemię tym żywiołem i odpowiada za działanie powietrza i jego niszczącej siły.
Anioł żywiołu ziemi - odpowiada za działania, które powstają w wyniku trzęsień Ziemi i erupcji wulkanów.
Anioł żywiołu wody - odpowiedzialny za działanie, które powoduje ten żywioł, powodzie, tsunami, tornada.
Anioł żywiołu ognia - odpowiada za działanie, które wywołuje niszcząca siła ognia.
Często te żywioły działają w połączeniu ze sobą, niosąc Bożą Moc Oczyszczającego Zniszczenia.
97 % całego duchowieństwa jest pod wpływem działania sił szatana. Szatan uwija się jak w ukropie zdobywając Dusze ludzkie,

zwłaszcza opętane dusze kapłanów. Kulminacyjnym punktem opętania hierarchów Kościoła będzie wyświęcenie antychrysta Jana
Pawła II przezMasonerięWatykańską. Od tego czasu przyjdzie Czas Bożej Sprawiedliwości i jej działania.

Na niebie ukaże się czerwony Krzyż, pusty w środku. Kolor czerwony ma dwa znaczenia; krew Jezusa Odkupiciela i krew męczen-
ników. Krew ta będzie oczyszczała dusze ludzi, którzy zwrócą się do Miłosierdzia Bożego, prosząc o oczyszczenie duszy, serca i umysłu
z obciążeń grzechowych, karmicznych oraz przekleństw pokoleniowych.Ciemności będą trwały dokładnie 72 godziny.Tylko nakręcone
zegary będą wskazywały czas, gdyż nie będzie żadnego prądu elektrycznego. Po dniach ciemności będzie zielono i czysto. Nie będzie
żadnego skażenia w wodzie i w powietrzu.Będzie to najpiękniejszy obraz życia ludzkiego.Ludzie będą pracować dla własnych potrzeb,
lecz w Miłości dla dobra bliźniego.

Mój Kościół Święty odnowi się w 3-ch etapach w Mocy Trójcy Świętej:
l-szy etap w krwi męczeńskiej, 2-gi etap w Reorganizacji struktur Kościoła. 3-ci etap w odnowie liturgicznej.
Nikt nie uchroni się od BOŻEJ SPRAWIEDLIWOŚCI i żaden niesprawiedliwy nie pozostanie żywy!!!
W Polsce i na Świecie - pod działaniem żywiołów rozsypią się fortuny bogatych.
Bądźcie wierni BOGU OJCU i pełni ufności, pomimo naporu wszelkich sił złego ducha. Jeżeli wcielicie liczne Boże Wskazówki

w wasze Życie, BÓG i JEGO ŚWIĘTAWola zatryumfuje w was i poprzez was!
Błogosławię wam MOIM Specjalnym Błogosławieństwem, a poprzez was wszystkich, z którymi podzielicie się tymi słowami. 3-

krotnie: W Mocy Ufności i Miłosierdzia Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen
Pan Jezus dodał: – “SŁOWA” tego ORĘDZIA mogą otrzymać te osoby, o których wiadomo na pewno, że są czcicielami BOGA

OJCA wTRÓJCY ŚWIĘTEJ JEDYNEGO.

DAROJCANIEBIESKIEGO
dla swych dzieci ziemskch - Środki ochronne na Dni Ciemności: -Wodne Piramidy Kosmiczne

W modlitwie doskonałej, modlimy się: “Przyjdź Królestwo Twoje”, - tu na Ziemię. Sami możemy Je ściągać przez leczenie siebie,
bliźnich, podwyższanie skuteczności płynów, pożywienia, programowania wody w rzekach, jeziorach, dla siebie i całej naszej Planety.

Opisane jest w wielu publikacjach, że jesteśmy programowani poprzez inne siły astralne naszego Kosmosu; podanych było wiele
dowodów. Teraz przychodzi czas, aby wyrwać się spod tego programowania astralnego i nastawić się na siły pozytywne z Kościoła
Wspomagającego.

Energie te były zaprogramowane na naszej planecie poprzez ostrokątne piramidy sumeryjskie, których zdewastowane szczątki
można oglądać w Sudanie. Promieniowanie energetyczne tych piramid w energii wiru, czyli w wahadle, przesyła energie silniejsze od
ziemskich. Czym jest to kosmiczne promieniowanie kształtu?

Jest to kształt najsilniejszego promieniowania struktury powierzchniowej z wewnętrznym polem silni i epicentrum ciągu stru-
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mieniowego nad wierzchołkiem, jaki podarował mało jeszcze rozumnej ludzkości Bóg Ojciec Niebieski.Bóg Ojciec wpisując ten kształt
w czeluść Uniwersum kosmicznego objawił go Sumerom - czyli pierwszej opisanej pismem klinowym cywilizacji na Ziemi, która żyła
w harmonii z Duszą i Ciałem i to oni zbudowali piramidy kosmiczne na Ziemi, aby przez to promieniowanie poddać się działaniu w
Epoce Wodnika innej cywilizacji kosmicznej, która będzie budowała na Ziemi Królestwo Boże.

Dotychczasowy rozwój ludzkości był pod złego ducha obcowaniem.Wynika to z numerologii Krzyża Energetycznego.
W Krzyż Energetyczny, jako centrum budowy naszego świata wpisanych jest 400 oznaczeń cyfrowych z alfabetu hebrajskiego.
W pierwszym obrzeżu Krzyża (Kościoła Pielgrzymującego, czyli Świata materialnego), rozpoczynając od Ziemi znajduje się 166 cyfr,

które przechodzą w świat astralny, tzn. w Kościół Wspomagająco-Pokutujący. Są to istoty duchowe, których oczy ludzkie nie widzą, a
one nas programują po to, aby ściągnąć nasze dusze do swego astralnego królestwa.Numerologia naszego kosmosu to 166.Mamy więc
w tej numerologii szatańskie szóstki i astralną 13-kę.

Wynika to także z podzielenia Ran Chrystusa; 5480 ran na 33 lata, które Chrystus żył na Ziemi, a więc w naszym Kosmosie.
W kształcie piramidy egipskiej wpisana jest numerologia naszej planety. Ona to przez 6 tysięcy lat programowała naszą planetę na

wielkie wydarzenia w ciągach czasowych tysiącleci.Teraz przechodzimy w promieniowanie układu innej cywilizacji, która znajduje się
w wyższej sferze świata kosmiczno-astralnego.

Studiując astrologię kształt ten możemy odnaleźć w kilku miejscach gwiazdozbiorów kosmicznych. Najbliżej nas znajdziemy go
między jądrem naszej gwiazdy - Słońcem,wierzchołkiem wahadła oraz jego podstawą.Ta różnica wynika z orbity Ziemi i księżyca, czyli
od nowiu 1-go do nowiu 2-go, czyli miesiąca gwiezdnego 1 miesiąca synodycznego.Ta wyliczona różnica daje nam kąt uchylenia pi-
ramidy. Inny układ jest włączony przez Ojca Niebieskiego w nieboskłon majowy:

Wierzchołek wahadła piramidy kosmicznej w gwiazdozbiorze, to wierzchołek wahadła - piramidy kosmicznej, to widziana z Ziemi
Gwiazda Polarna, oraz punkty podstawy.Pierwszy punkt to Gwiazda “Deneb”, największa i zarazem pierwsza gwiazda wielkiego Krzyża
Północy tak zwany Krucyfiks - (nie mylić z Krzyżem Południa) w układzie gwiazd Łabędzia, oraz drugi punkt podstawy to największa
gwiazda w układzie Lutni - “Wega”.

Piramida i wahadło kosmiczne w jednym o tak idealnie wymyślonym dziele, jest dla ludzkości ponadczasowym darem jaki zamyślił
Bóg Przedwieczny już przy tworzeniu Kosmosu. Jeżeli w takim wahadle kosmicznym w jego polu wewnętrznym czyli “SILNI”
umieścimy elementy: leków, ziół,minerałów, będzie ono podwyższało molekuły wody w całym organizmie i programowało nasze ciało
na zdrowie i długie życie w Miłości Ojca.

Bóg śpi w minerałach, oddycha w roślinach, a mieszka w człowieku.To one zaczynają działać, wibrując poprzez epicentrum ciągu
nad wierzchołkiem Piramidy kosmicznej.Wahadła poprzez porządkowanie kryształków wody na poziomie molekularnym regulują w
sposób idealny obrzeże heksogenalne kryształku, jednocześnie nasycając jego wnętrze, przewartościowują wzmocnioną energią Na-
jwyższej Miłości i Miłosierdzia Ojca Niebieskiego, oraz elementem aplikacji z wnętrza wahadła - SILNI - przez co woda, napój, poży-
wienie staje się energetyczną najwyższą wartością.Oczywiście to podniesienie wibracji w molekułach wody w przyrodzie, a także w ciele
człowieka jest darem nadepokowym,darem XXI wieku, czyli przyjścia widzialnego,materialnego Królestwa Bożego tu do nas na Ziemię.

Bóg Ojciec w numerologii zakodował energie Świata. Na Krzyżu Energetycznym, przekazanym przez Jezusa Chrystusa; w nu-
merologiach zakodowane są trzy Kościoły: Pielgrzymujący, czyli świat materialny,Wspomagająco-pokutujący, czyli świat astralny, oraz
tryumfujący czyli Świat niebiański. Nasz Kosmos, w którym znajduje się Ziemia podlega pod Kościół Pokutujący; co wynika z nu-
merologii. Święta Brygida szwedzka, przeżywając “Bolesną Mękę Zbawiciela”, pytała: Ile Chrystus otrzymał ciosów podczas swej męki.
Chrystus objawił się i podał, że Ciało Jego otrzymało 5480 ciosów. Potem dodał: Jeżeli chcesz to uczcić pobożną praktyką, zmów 15
Ojcze Nasz i Zdrowaś Maryjo, z modlitwami, które zawarte są w “Tajemnicy Szczęścia”. Dodał też wspaniałe obietnice; ktokolwiek
odmówi te modlitwy przez rok, otrzyma minimum pierwszy stopień doskonałości duchowej, a jest to podwojenie umysłu wiedzą
duchową. Na podstawie tych modlitw Papież Grzegorz XIII, obliczył ile powinien trwać rok kalendarzowy; 5480:15=365.33

Z dalszego dzielenia wynika, że nasz Kosmos, w którym żył Chrystus jest pod numerologią negatywną. Jeżeli podzielimy 5480:33
(lata Chrystusa na Ziemi) = 166. W numerologii jest to podległość pod świat szatański i astralny. Ponieważ szóstki są szatańskie, a
suma 1+6+6=13 (cyfra astralna - Kościół Pokutujący).

W słowach Ewangelii św. Jan mówi: - Idzie Ten, Który będzie was chrzcił Ogniem. Nie bez powodu Stwórca zakodował Rany
Zbawiciela 5480 w temeperaturze Słońca, które będzie oczyszczało Ziemię i jego mieszkańców Żywiołem Ognia.

Jeżeli do wahadła sumeryjskiego wkleimy numerologię z Krzyża Kościoła Wspomagającego, podłączamy się przez ten Krzyż pod
tzw. Świętych Obcowanie.Te Duchy Jasne, przewyższają wiedzą kilkadziesiąt razy nasze umysły i naszą cywilizację. One poprzez wa-
hadła podają takie energie, które programują, regenerują nasze ciała na DOBRO i długowieczność, likwidując różne schorzenia.

Takimi wahadłami magnetyczno-piramidalnymi możemy podwyższać wibrację naszych posiłków, programować napoje, leczyć
choroby, podnosić potencję energetyczną wód w rzekach, jeziorach i akwenach morskich. One doradzają nam co jest dla nas dobrem i
co spożywać możemy, a co jest złe.W tym co jest dobre, przez wibrację wahadła zgodnie ze wskazówkami zegara, zostaje podwyższona
energetyczna wartość produktu.

Po przeprogramowaniu zwykłej wody, “woda Grandera” jest o wiele słabsza pod względem swojej witalności, gdyż woda zapro-
gramowana energią kosmiczną koduje w nasze ciało astralne: zdrowie, miłość, jedność, poszanowiene Boga w człowieku, wyzwala nas
od wszelkich kodów astralnych, zaprogramowanych przez złe przekaźniki. Tym sposobem Ojciec Niebieski zawiera przymierze ze
swymi dziećmi, które będą budować Jego Królestwo tu na Ziemi poprzez Jego Świętych Obcowanie. Jednak każdy używający wahadła
powinien być poza pierwszym stopniem doskonałości duchowej, lub w trakcie odmawiania tych modlitw, zawartych w „Tajemnicy
Szczęścia“, a objawionych przez św. Brygidę szwedzką.
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PIRAMIDAWODNA
Zbudowana jest z trzech piramidek: Sumeryjskiej, egipskiej i duchowej jako dusza piramidki.

Można ją programować ziołami, lekami, minerałami itp.
Przestrzenne konstrukcje o kształcie piramidy wodnej, sumeryjskiej oddziaływają na przestrzeń w

jakiej się znajdują, na wszystkie przedmioty, a szczególnie na istoty żywe. Już po krótkiej obecności w ob-
szarze działania piramidy odczuwamy pozytywne zmiany.Piramidka działa na wielu poziomach, dotyka-
jąc subtelnych obszarów człowieka.

Energia, którą kumuluje i przekazuje, zmienia pozytywnie przestrzeń i jakość energii rośnie. Podnosi
witalność, ułatwia koncentrację, oczyszcza meridiany, a tym samym uwalnia właściwy przepływ energii
życiowej.Ma to działanie uzdrawiające, szczególnie systemu nerwowego, działające przez żywioł powi-
etrza i wody.Oczyszcza przestrzeń ze szkodliwego promieniowania typu (cieki wodne, smog elektromag-
net. itp...) działa jak przepromiennik! Przewartościowuje złe emanacje na dobre, pozytywne.

Przewartościowanie polaryzacji biopola organizmu żywego “AURY” powoduje harmonię biorytmu
- na poziomie przepływu elektrolitów, normalizuje funkcjonowanie komórek, przez co przywraca prawi-
dłowe pierwotne ich funkcje, likwiduje zmiany, te destrukcyjne, widoczne w zewnętrznym płaszczu po-
laryzacji - “aury”.

W sposób delikatny i stały oddziaływuje na niego, uzupełniając jego braki skondensowaną dobrą energią.
Zwiększa się wrażliwość i czucie w ciele fizycznym, jasność umysłu, koncentracji,wewnętrznego spokoju, tworzy się większy dystans

do ″rzeczywistości″. Rozszerza się świadomość, przestrzeń wewnętrzna, ustala hierarchia ważności.Wyostrza się postrzeganie otacza-
jącego nas Świata, buduje się w nas poczucie pewności, bezpieczeństwa, siły oraz wiary w Siebie. Zwiększa się przestrzeń wewnętrzna,
ustala hierarchia ważności...

Piramida „Duchowa”
Związana z aspektem żeńskim - zwana Duszą.Energia wchodzi na inny poziom - subtelnieje.Dusza organizmu doznaje efektu wie-

trzenia i poprzez doznania z czystą boską niezmąconąMiłością Ojca Niebieskiego.Dusza jaśnieje wchodząc na wyższy poziom rozwoju,
odczuwając pobłyski szczęścia absolutnego poprzez rotacje sefirotów, dając człowiekowi radość Opatrzności Bożej.

Uzupełnia to czego nam najbardziej w tym momencie brakuje; człowiek staje się pewniejszy duchowo.Otwiera czakram serca, po-
maga przejść z poziomu emocji na poziom uczuć:

* oczyszcza umysł i emocje z myśli kodowanych - destrukcyjnych
* ułatwia wybaczanie
* oczyszcza energetycznie ze złego promieniowania kosmicznego na poziomie fal “gamma” - twardych, oraz pozwala zrzucać przez

organizm “cez” aktywny, który jest efektem promieniowania radioaktywnego, lub skażenia promieniowaniem
* stabilizuje istnienie ‘byt” - podnosi witalność, otwierając czucie i potrzeby wszystkich istot
* łączy z istotami wyższymi z KościołaWspomagającego * usprawnia pracę mózgu * wspomaga rozwój, uziemia i umacnia poczucie

stabilizacji * podnosi witalność, tworzy przestrzeń twórczej kreacji, pozwala uwolnić się od nadmiernego materializmu
* zwiększa przepływ energii – pozwala być sobą, harmonizuje ciało fizyczne w zgodzie z ciałem mentalnym
Piramida „B”wewnętrzna
Związana z aspektem męskim – Ducha (dynamika, ruch, działanie, harmonia).Uruchamia kanał energetyczny w miejscu,w którym

się znajduje. Wzmacnia realizację pomysłów, zamierzeń, które powstały w jej obecności, przyspiesza ich realizację, buduje dobrą
przyszłość, angażuje do aktywnego działania. W miejscu pracy, szczególnie umysłowej, jej energia pomaga budować dobre relacje z
otoczeniem:

* oczyszcza umysł i emocje z myśli
* oczyszcza energetycznie
* poszerza świadomość widzenia, czucia, postrzegania
* doenergetyzowuje wodę oraz wszelkie produkty spożywcze
* podnosi witalność
* wspomaga rozwój
* tworzy przestrzeń twórczej kreacji
* rozładowuje napięcia i wzmaga spostrzegawczość
* ustawiona w najniższych partiach budynku, likwiduje zapleśnienie, zagrzybienie w pomieszczeniach.
* Będzie tworzyła osłonę ochronną podczas przebiegunowania Ziemi, w czasie nadchodzących “TrzechDni Ciemności”.
Takie duże spektrum oddziaływania i polepszania drogi życiowej, każdej żywej istoty kroczącej prozą życia doczesnego, może być

tylko zamysłem Ojca Niebieskiego, który przez ten zamysł przesłał na ten świat, do realizacji tu, teraz i dla wszyskich.(cena 150zł)

Więcej informacji o Przebiegunowaniu Ziemi i Antychryście jest na płycie CD, około 15 pozycji książkowych. (cena 20zł)
Zamówienia przesyłać: “Powrót do Natury” 80-354 Gdańsk ul. Subisława 23/G/35. tel. 058 5563332
e-mail: Zdrowie@powrotdonatury.net.pl. www.powrotdonatury.net.pl. - lub Lucjan tel. 0667448798
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